

SAM 1 ApS

Mejlbyvej 28, Hadsten

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 15 10 84 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Rasmus Juhl Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAM 1 ApS Mejlbyvej 28 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 15 10 84 95 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Rasmus Juhl Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Biodan A/S, Vejen Rygmo 2 ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.375 kr. mod -14.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 921.239 kr. mod 509.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-16.375	-14.125
Indtægter af kapitalinteresser	653.752	264.730
Andre finansielle indtægter	290.007	265.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.145	-6.685
Resultat før skat	921.239	509.857
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	921.239	509.857
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.752	124.730
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	385.127
Disponeret fra overført resultat	-332.513	0
Disponeret i alt	921.239	509.857

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.852.047	2.198.295
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.852.047</u>	<u>2.198.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.852.047</u>	<u>2.198.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.244	2.244
	Andre tilgodehavender	0	411.202
	Periodeafgrænsningsposter	3.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.994</u>	<u>413.446</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.027.518</u>	<u>1.837.998</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.027.518</u>	<u>1.837.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>669.555</u>	<u>184.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.703.067</u>	<u>2.435.580</u>
	Aktiver i alt	<u>5.555.114</u>	<u>4.633.875</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.737.777	2.084.025
Overført resultat	1.990.085	2.322.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.527.862</u>	<u>4.606.623</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.252	9.252
Anden gæld	18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.252</u>	<u>27.252</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>27.252</u>	<u>27.252</u>
 Passiver i alt	<u>5.555.114</u>	<u>4.633.875</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	200.000	1.959.295	1.937.471	0	4.096.766
Resultatandel	0	124.730	385.127	0	509.857
Egenkapital 1. juli					
2021	200.000	2.084.025	2.322.598	0	4.606.623
Resultatandel	0	653.752	-332.513	600.000	921.239
	<u>200.000</u>	<u>2.737.777</u>	<u>1.990.085</u>	<u>600.000</u>	<u>5.527.862</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.145	6.685
	<u>6.145</u>	<u>6.685</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	114.270	114.270
Kostpris ultimo	<u>114.270</u>	<u>114.270</u>
Opskrivninger primo	2.084.025	1.959.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	653.752	264.730
Udbytte	0	-140.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.737.777</u>	<u>2.084.025</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.852.047</u>	<u>2.198.295</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Biodan A/S, Vejen	20 %	13.837.949	3.076.557
Rygmo 2 ApS, Odense	20 %	422.274	192.190
		<u>14.260.223</u>	<u>3.268.747</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 424 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RJR Invest ApS, CVR-nr. 29153874, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
